

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/66571,Niebezpieczne-zdarzenie-drogowe-na-przejsciu-dla-piesznych.html>  
2023-06-06, 12:09

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## NIEBEZPIECZNE ZDARZENIE DROGOWE NA PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH

**Do tragicznego wypadku z udziałem 84-letniej pieszej doszło w Radomsku na ulicy Piastowskiej. Kierujący peugeotem 407 potrącił kobietę przechodzącą przez prawidłowo oznakowane przejście dla pieszych. Radomszczanka ze względu na obrażenia ciała została przewieziona do szpitala, gdzie zmarła.**

Zachowania szczególnej ostrożności zabrakło podczas wypadku do którego doszło 29 listopada 2021 roku, kilka minut po godzinie 6.00. Kierujący peugeotem, nie zatrzymał się przed przejściem dla pieszych mimo, że jadący z przeciwnego kierunku wykonał taki gest i oczekiwał by kobieta przeszła na drogą stronę jezdni. 46-letni sprawca wypadku to mieszkaniec gminy Lgota Wielka. Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. 84-latka została przewieziona do szpitala, gdzie pomimo wysiłków lekarzy zmarła. O zdarzeniu został powiadomiony prokurator, który nadzoruje to postępowanie. Za spowodowanie wypadku ze skutkiem śmiertelnym grozi kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności.

Pamiętajmy, że kierujący pojazdem ma OBOWIĄZEK, zbliżając się do przejścia dla pieszych, zachować szczególną ostrożność, zmniejszyć prędkość tak, aby nie narazić na niebezpieczeństwo pieszego znajdującego się na tym przejściu albo na nie wchodzącego i ustąpić pierwszeństwa pieszemu znajdującemu się na tym przejściu albo wchodzącemu na to przejście.

Przypominamy również, że w porze jesienno-zimowej kluczowe jest korzystanie z solidnych elementów odblaskowych, nie tylko poza obszarem zabudowanym, ale wszędzie tam, gdzie prowadzą drogi dla pieszych. Niestety nawet najlepszy odblask nie spełni swojej jakże ważnej funkcji, jeśli będzie schowany w kieszeni lub pozostanie w domu. Każdy z nas ma wpływ na swoje bezpieczeństwo.

nadkom. Aneta Wlazłowska